
KNOWHOW ALLIANCE ApS

CVR-nr.: 33253192

Måde Industrivej 19
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Thomas H. Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNOWHOW ALLIANCE ApS
Måde Industrivej 19
6705 Esbjerg Ø

e-mailadresse: info@knowhowalliance.com

CVR-nr.: 33253192
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-79.555	-3.909
Personaleomkostninger		-2.942	-2.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-82.497	-6.148
Andre finansielle indtægter		0	20
Øvrige finansielle omkostninger		-698	-659
Ordinært resultat før skat		-83.195	-6.787
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-83.195	-6.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-83.195	-6.787
I alt		-83.195	-6.787

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		573.665	573.665
Udskudte skatteaktiver		104.720	104.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		678.385	678.385
Anlægsaktiver i alt		678.385	678.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.557
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.355	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		2.355	38.557
Likvide beholdninger		45.689	102.349
Omsætningsaktiver i alt		48.044	140.906
AKTIVER I ALT		726.429	819.291

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		448.670	531.865
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		528.670	611.865
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.759	207.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.759	207.426
Gældsforpligtelser i alt		197.759	207.426
PASSIVER I ALT		726.429	819.291

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret